
 

 

 

                                      

 

Månadsbrev november 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!  

Höstmånad - på gränsen till vinter. Typiskt novemberväder säger många. 

Under tiden kan man fundera på det här med AI (Artificiell Intelligens) och vad det innebär 
för oss alla i samhället. Allt fler verksamheter använder AI-verktyg för att effektivisera det 
de gör. Vad innebär det att överlåta automatiserat beslutfattande för viktiga samhälls-
funktioner till olika AI-system? På vilka grunder sker sådana beslut? Flera talar nu om 
behovet av en sund skepsis till AI-teknikens möjligheter. De etiska utmaningarna är 
enorma, liksom nödvändig kunskap och tillit hos oss alla. Läs mer om detta på SeniorNet 
Swedens hemsida www.seniornet.se där du också hittar en inbjudan till ett digitalt 
seminarium om IT den 8:e december. 

SeniorNet Salem håller alltid säkerheten i fokus. Här kan vi citera vad Stöldskydds-
föreningen påminde om vid vår senaste temadag: 

 Svara inte på oväntade okända nummer 

 Lägg på om samtalet känns obekvämt eller konstigt 

 Lämna aldrig ut lösenord eller koder till någon 

 Logga aldrig in med ditt Bank-ID om du blir uppringd 

SeniorNet Salems Datorstuga hittar du vid entrén till Kulturskolan som ligger mellan 
Sporthallen och Biblioteket vid Salem Centrum.  
 

Vårt höstprogram pågår som planerat (se även vår hemsida www.seniornetsalem@se) 
 

IT-hjälpen är öppen tisdagar och onsdagar kl.13-16. Här får Du hjälp med Din dator, 
surfplatta och mobil.  
 

Mobiljuntan håller öppet på tisdagar kl.10-12 . Här har vi en form av ”öppet hus” där vi 
pratar om våra mobiltelefoner och surfplattor.  
 

Släktforskarstugan är nu öppen varje torsdag kl.13-16 Här träffas vi som har tidigare 
släktforskarvana och vi lär oss mycket av varandra. 
 

Temadag i Lilla Murgrönan Måndagen den 27 november kl. 14.00  
Hur påverkas vi av AI-revolutionen?.  
Vi är glada att åter få ett besök av Martin Appel från PC för alla, som nu reder ut vad Artificiell 
Intelligens betyder för oss som användare, 
Fri entré! Välkommen! 
 

Julavslutning den 24 november, 
Den aviserade julavslutningen i Kristallen i Rönningeborg blev snabbt fullbokad, Grattis till 
dig som knep någon av de 50 platserna! 
 
Hälsningar  
Rolf Carlén / Ordf.  

 


